



SRN Holding ApS

Tørringvej 7, 1. th
2610 Rødovre
CVR-nr. 26940028

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2024

Stig Riebeling Nørnberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRN Holding ApS
Tørringvej 7, 1. th
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26940028
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Stig Riebeling Nørnberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holding virksomhed samt udlejning af ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 48.109 t.kr. mod et underskud på 9.678 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.002)	(24.936)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.060.645
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		47.601.477	(10.665.255)
Andre finansielle indtægter	1	676.123	229.349
Andre finansielle omkostninger	2	(10.262)	(252.350)
Resultat før skat		48.239.336	(9.652.547)
Skat af årets resultat	3	(129.958)	(25.000)
Årets resultat		48.109.378	(9.677.547)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		13.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		10.000.000	0
Overført resultat		25.109.378	(9.677.547)
Resultatdisponering		48.109.378	(9.677.547)
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		0	10.000.000

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		156.397.373	118.795.896
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		635.683	605.412
Finansielle aktiver	4	157.033.056	119.401.308
Anlægsaktiver		157.033.056	119.401.308
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.764.776	17.521.401
Andre tilgodehavender		16.500	16.500
Tilgodehavende skat		0	200.000
Tilgodehavender		15.781.276	17.737.901
Likvide beholdninger		3.444.668	652.387
Omsætningsaktiver		19.225.944	18.390.288
Aktiver		176.259.000	137.791.596

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.076.877	0
Overført overskud eller underskud		135.098.764	137.066.263
Forslag til udbytte for regnskabsåret		13.000.000	0
Egenkapital		175.301.641	137.192.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	32.000
Gæld til associerede virksomheder		881.470	536.203
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.811	31.130
Skyldig skat		15.078	0
Kortfristede gældsforpligtelser		957.359	599.333
Gældsforpligtelser		957.359	599.333
Passiver		176.259.000	137.791.596

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	126.000	0	137.066.263	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(10.000.000)	0
Overført til reserver	0	27.076.877	(27.076.877)	0	0
Årets resultat	0	0	25.109.378	10.000.000	13.000.000
Egenkapital ultimo	126.000	27.076.877	135.098.764	0	13.000.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					137.192.263
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(10.000.000)
Overført til reserver					0
Årets resultat					48.109.378
Egenkapital ultimo					175.301.641

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	644.250	0
Renteindtægter i øvrigt	802	0
Øvrige finansielle indtægter	31.071	229.349
	676.123	229.349

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	10.262	4.667
Renteomkostninger i øvrigt	0	244.706
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.977
	10.262	252.350

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	136.078	0
Regulering vedrørende tidligere år	(6.120)	25.000
	129.958	25.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	129.320.496	605.412
Tilgange	0	30.271
Kostpris ultimo	129.320.496	635.683
Overførsler	(10.524.600)	0
Andel af årets resultat	47.601.477	0
Udbytte	(10.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	27.076.877	0
Nedskrivninger primo	(10.524.600)	0
Overførsler	10.524.600	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	156.397.373	635.683

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
STMRN Holding ApS	København	ApS	50,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
